
  

                                                                       

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  27 декабря 2021 г.                                                                                                                           № 45   

 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений Администрации 

Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области 

 
 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Воргинского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области в соответствие с действующим 

законодательством, в соответствие с решением Совета депутатов Воргинского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области от 15 ноября 2021г. №38 «Об утверждении 

Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Воргинского сельского  

поселения Ершичского района Смоленской области», Администрация Воргинского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области 
п о с т а н о в л я е т: 
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области: 

- от 15.02.2016 №7 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на 

территории   Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»; 

- от 20.02.2017 №8 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном 

контроле на территории   Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области»; 

- от 01 февраля 2019г. №1 «О внесении изменений в Положение о муниципальном 

жилищном контроле на территории   Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области»; 

- от 21 февраля 2020г. №7 «О внесении изменений в Положение о муниципальном 

жилищном контроле на территории   Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области»; 

- от 29 июля  2021г. №28 «О внесении изменений в Положение о муниципальном 

жилищном контроле на территории   Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 15.11.2021 года. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на информационном стенде  и 

официальном сайте Администрации  Воргинского сельского поселения Смоленской области в 

сети «Интернет». 

 

Глава муниципального образования 

Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области                                                                        Н.А. Парфёнова  


